15.04.2022 г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЯ ПРАЗДНОВАНИЯ 77-ОЙ ГОДОВЩИНЫ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЧЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

В связи с подготовкой и проведением празднования 76-ой годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Харатское»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования 77-ой годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг. /Приложение №1/.
2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Харатское», в газете «Харатский Вестник»
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков

Приложение №1
к распоряжению администрации
МО «Харатское»
от 15.04.2022 г. №16

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНОВАНИЯ 77-ОЙ ГОДОВЩИНЫ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1. Организационные и социальные мероприятия

	1.
	Уборка, покраска памятника погибшим в годы великой отечественной войны.
	5-6 мая 2022
	МКУ КДК МО «Харатское»

	2.
	Оформление здания Дома Культуры
	7-8 мая 2022
	Администрация МО «Харатское», МКУ КДК МО «Харатское»

	3.
	Направление поздравлений ветеранам от Главы администрации МО «Харатское»
	с 4 по 6 мая 2022
	Администрация МО «Харатское»

	4.
	Организация работы по приготовлению и вручению подарков ветеранам
	Апрель-май 2022
	Администрация МО «Харатское»

	5
	Проведение шествия «Бессмертный полк»
	9 мая 2022
	Администрация МО «Харатское», Руководители учреждений на территории МО «Харатское»

	6.
	Митинг, посвященный 77-ой годовщине со Дня Победы у памятника погибшим в годы ВОВ
	9 мая 2022
	Администрация МО «Харатское», МОУ «Харатская СОШ», МКУ КДК МО «Харатское»

	7.
	Музыкальное сопровождение по проведению митинга
	9 мая 2022
	МКУ КДК МО «Харатское»

	8.
	Праздничное мероприятие(концерт) посвященный Дню Победы

	9 мая 2022
	МКУ КДК МО «Харатское»

[bookmark: _GoBack]